[image: image1.wmf]

Câmara Municipal de Cambé

Estado do Paraná

[image: image2.wmf]

 PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº8/2009

                                                SÚMULA:CONCEDE O DIPLOMA DE   RECONHECIMENTO        PÚBLICO À  ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À INFÂNCIA  - A.P.M.I. DE CAMBÉ.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU:

ART. 1º- Fica concedido à ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À INFÂNCIA – A.P.M.I DE CAMBÉ , o Diploma de  “RECONHECIMENTO PÚBLICO” do Município de Cambé.

ART. 2º-   Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                  Edifício da Câmara Municipal de Cambé, 27 de outubro de 2009.

Luis Antonio Félix Junior

Vereador

_1248076245.doc
[image: image1.png]